



AJUNTAMENT VILA JOIOSA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2021

Fecha de listado igual a: 30/06/2021

AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	40.000,00	40.000,00	0,00	880,60	0,00	100,71	779,89	779,89	39.119,40
I. S/ Bienes Inmuebles N. Rústica (P)		0,00	0,00	880,60	0,00	779,89	0,00	2,20%	88,56%
11201	1.000,00	1.000,00	0,00	11,36	0,00	11,36	0,00	-25,39	1.014,03
I.S/ Bienes Inmuebles N. Rústica (ID)		0,00	0,00	-14,03	0,00	0,00	25,39	-1,40%	180,97%
11300	14.200.000,00	14.200.000,00	0,00	7.218.612,56	1.114,10	415.926,57	6.801.571,89	6.801.571,89	6.982.501,54
I. S/ Bienes Inmuebles N. Urbana (P)		0,00	0,00	7.217.498,46	0,00	6.801.571,89	0,00	50,83%	94,24%
11301	350.000,00	350.000,00	0,00	392.381,49	22.537,93	300.647,74	69.195,82	-236.214,88	285.567,14
I. S/ Bienes Inmuebles N. Urbana (ID)		0,00	0,00	64.432,86	0,00	69.195,82	305.410,70	18,41%	-366,61%
11400	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
IBI.Bienes Inmuebles de características especiales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11500	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	1.288.607,27	0,00	1.282.716,98	5.890,29	5.890,29	-188.607,27
I. S/ vehículos tracción mecánica (P)		0,00	0,00	1.288.607,27	0,00	5.890,29	0,00	117,15%	0,46%
11501	40.000,00	40.000,00	0,00	10.457,47	0,00	806,42	9.651,05	9.600,69	29.592,89
I. S/ vehículos tracción mecánica (ID)		0,00	0,00	10.407,11	0,00	9.651,05	50,36	26,02%	92,25%
11600	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	434.660,63	0,00	271.212,19	163.448,44	7.522,89	1.021.264,92
I. S/ Incr. Valor Terrenos N. Urbana (ID)		0,00	0,00	278.735,08	0,00	163.448,44	155.925,55	21,44%	2,70%
13000	175.000,00	175.000,00	0,00	2.756,37	0,00	1.404,05	1.352,32	799,22	172.796,73
Impuesto Actividades Económicas (P)		0,00	0,00	2.203,27	0,00	1.352,32	553,10	1,26%	36,27%
13001	200.000,00	200.000,00	0,00	164.529,97	0,00	4.224,43	160.305,54	150.818,84	44.956,73
Impuesto Actividades Económicas (ID)		0,00	0,00	155.043,27	0,00	160.305,54	9.486,70	77,52%	97,28%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	17.456.000,00	17.456.000,00	0,00	9.512.897,72	23.652,03	2.277.050,45	7.212.195,24	6.740.743,44	8.438.206,11
		0,00	0,00	9.017.793,89	0,00	7.212.195,24	471.451,80	51,66%	74,75%
29000	470.000,00	470.000,00	0,00	332.886,04	0,00	0,00	332.886,04	332.886,04	137.113,96
I. S/ Construcciones Instal. y obras		0,00	0,00	332.886,04	0,00	332.886,04	0,00	70,83%	100,00%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	470.000,00	470.000,00	0,00	332.886,04	0,00	0,00	332.886,04	332.886,04	137.113,96
		0,00	0,00	332.886,04	0,00	332.886,04	0,00	70,83%	100,00%
30200	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	1.293.578,28	2.166,84	1.273.303,53	18.107,91	15.395,17	1.161.301,30
Basuras		0,00	0,00	1.288.698,70	0,00	18.107,91	2.712,74	52,60%	1,19%
30500	60.000,00	60.000,00	0,00	41.523,18	0,00	0,00	41.523,18	41.523,18	18.476,82
Cementerio Municipal		0,00	0,00	41.523,18	0,00	41.523,18	0,00	69,21%	100,00%
30600	1.500,00	1.500,00	0,00	720,00	0,00	0,00	720,00	720,00	780,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Recogida y acogimiento de animales abandonados		0,00	0,00	720,00	0,00	720,00	0,00	48,00%	100,00%
31200	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Enseñanza Especial Establecimientos Municipales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31300	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
Utilización de servicios deportivos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32100	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Licencias urbanísticas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32101	0,00	0,00	0,00	24.988,43	0,00	0,00	24.988,43	-436.311,88	436.311,88
Expedición de Autorizaciones Urbanísticas		0,00	0,00	-436.311,88	0,00	24.988,43	461.300,31	0,00%	100,00%
32500	90.000,00	90.000,00	0,00	40.116,60	0,00	0,00	40.116,60	39.640,71	50.359,29
Expedición documentos administrativos		0,00	0,00	39.640,71	0,00	40.116,60	475,89	44,05%	100,00%
32600	85.000,00	85.000,00	0,00	48.950,00	0,00	0,00	48.950,00	48.850,00	36.150,00
Recogida y retirada de vehículos		0,00	0,00	48.850,00	0,00	48.950,00	100,00	57,47%	100,00%
32700	20.000,00	20.000,00	0,00	6.761,31	0,00	1.202,04	5.559,27	5.409,02	13.388,94
Licencia de apertura de establecimientos		0,00	0,00	6.611,06	0,00	5.559,27	150,25	33,06%	81,82%
32800	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Licencias autotaxis y vehíc. alquiler		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32900	1.000,00	1.000,00	0,00	450,00	0,00	0,00	450,00	450,00	550,00
Servicio de Celebración de Bodas Civiles		0,00	0,00	450,00	0,00	450,00	0,00	45,00%	100,00%
32901	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Voz pública		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33100	70.000,00	70.000,00	0,00	75.247,26	0,00	75.247,26	0,00	0,00	-5.247,26
ENTRADA CARRUAJES Y RESERVA ESP. (P)		0,00	0,00	75.247,26	0,00	0,00	0,00	107,50%	0,00%
33101	5.000,00	5.000,00	0,00	3.312,48	0,00	0,00	3.312,48	2.232,10	2.767,90
ENTRADA CARRUAJES Y RESERVA ESP. (ID)		0,00	0,00	2.232,10	0,00	3.312,48	1.080,38	44,64%	100,00%
33200	225.000,00	225.000,00	0,00	131.763,49	0,00	4.010,93	127.752,56	127.752,56	93.236,51
TASA UTI.PRIVA/APRO.ESPE.EMP.EXPLO.SS SUMINISTROS		0,00	0,00	131.763,49	0,00	127.752,56	0,00	58,56%	96,96%
33300	15.000,00	15.000,00	0,00	15.047,34	0,00	3.545,46	11.501,88	11.501,88	-47,34
TASA UTI.PRIVA/APRO.ESPE.EMP.EXPLO.SS TELECOMUNICA		0,00	0,00	15.047,34	0,00	11.501,88	0,00	100,32%	76,44%
33400	20.000,00	20.000,00	0,00	8.380,61	0,00	0,00	8.380,61	8.380,61	11.619,39
OBRAS Y ACOMETIDAS EN DOMINIO PUBLICO		0,00	0,00	8.380,61	0,00	8.380,61	0,00	41,90%	100,00%
33500	1.500,00	1.500,00	0,00	1.866,78	0,00	1.866,78	0,00	0,00	-366,78
TERRAZAS DE VELADORES Y TOLDOS (P)		0,00	0,00	1.866,78	0,00	0,00	0,00	124,45%	0,00%
33501	35.000,00	35.000,00	0,00	12.018,19	0,00	9.465,86	2.552,33	1.957,25	23.576,89
TERRAZAS DE VELADORES Y TOLDOS (ID)		0,00	0,00	11.423,11	0,00	2.552,33	595,08	32,64%	17,13%
33800	75.000,00	75.000,00	0,00	33.705,79	0,00	0,00	33.705,79	33.705,79	41.294,21
COMPENSIÓN DE TELEFÓNICA DE ESPAÑA S.A.		0,00	0,00	33.705,79	0,00	33.705,79	0,00	44,94%	100,00%
33901	5.000,00	5.000,00	0,00	1.457,50	0,00	90,15	1.367,35	1.367,35	3.542,50
QUIOSCOS Y OTRAS INSTALACIONES FIJAS		0,00	0,00	1.457,50	0,00	1.367,35	0,00	29,15%	93,81%
33902	100.000,00	100.000,00	0,00	87.538,57	0,00	70.530,81	17.007,76	17.007,76	12.461,43

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
EJERC.ACTIVIDADES COMERCIALES EN VIA PUBLICA		0,00	0,00	87.538,57	0,00	17.007,76	0,00	87,54%	19,43%
33903	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
COLUMNAS,CARTELERAS Y FAROLAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33904	10.000,00	10.000,00	0,00	11.556,94	0,00	0,00	11.556,94	11.556,94	-1.556,94
VALLAS,PUNTALES,ANDAMIOS Y GRUAS		0,00	0,00	11.556,94	0,00	11.556,94	0,00	115,57%	100,00%
33905	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Cajeros Automáticos con acceso desde vía pública		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34400	15.000,00	15.000,00	0,00	16.950,25	0,00	0,00	16.950,25	16.950,25	-1.950,25
TAQUILLAS DEL AUDITORIO MUNICIPAL		0,00	0,00	16.950,25	0,00	16.950,25	0,00	113,00%	100,00%
34401	10.000,00	10.000,00	0,00	384,00	0,00	0,00	384,00	384,00	9.616,00
Precio Público VILAMUSEU		0,00	0,00	384,00	0,00	384,00	0,00	3,84%	100,00%
34900	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
CURSOS,SEMI.,TALLERES,ACTIV.CULTURA Y SIMILARES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34901	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
CESIÓN ESPACIOS MUNICIPALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34999	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Otros Precios Públicos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Efectos inútiles. Residuos Sólidos.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36001	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
PUBLICACIONES: CULTURALES, TURÍSTICAS O ANÁLOGAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
38900	10.000,00	10.000,00	0,00	35.494,66	0,00	0,00	35.494,66	35.494,66	-25.494,66
Reintegro de presupuestos cerrados		0,00	0,00	35.494,66	0,00	35.494,66	0,00	354,95%	100,00%
39000	0,00	2.080,01	0,00	12.325,32	0,00	12.325,32	0,00	0,00	-10.245,31
REINTEGROS POR EJECUCIONES SUBSIDIARIAS		2.080,01	0,00	12.325,32	0,00	0,00	0,00	592,56%	0,00%
39100	20.000,00	20.000,00	0,00	9.421,10	0,00	7.700,00	1.721,10	1.721,10	10.578,90
Multas de urbanismo		0,00	0,00	9.421,10	0,00	1.721,10	0,00	47,11%	18,27%
39120	150.000,00	150.000,00	0,00	59.501,36	660,00	26.865,16	31.976,20	31.976,20	91.158,64
Multas de tráfico		0,00	0,00	58.841,36	0,00	31.976,20	0,00	39,23%	54,34%
39190	5.000,00	5.000,00	0,00	1.302,00	0,00	1.302,00	0,00	0,00	3.698,00
Multas de infracciones diversas		0,00	0,00	1.302,00	0,00	0,00	0,00	26,04%	0,00%
39210	5.000,00	5.000,00	0,00	4.931,82	0,00	0,00	4.931,82	4.931,82	68,18
Recargo ejecutivo		0,00	0,00	4.931,82	0,00	4.931,82	0,00	98,64%	100,00%
39211	340.000,00	340.000,00	0,00	164.081,31	0,00	0,00	164.081,31	161.646,31	178.353,69
Recargo de apremio		0,00	0,00	161.646,31	0,00	164.081,31	2.435,00	47,54%	100,00%
39300	100.000,00	100.000,00	0,00	48.627,26	0,00	0,00	48.627,26	33.129,87	66.870,13
Intereses de demora		0,00	0,00	33.129,87	0,00	48.627,26	15.497,39	33,13%	100,00%
3960000	0,00	0,00	0,00	9.003,84	0,00	0,00	9.003,84	9.003,84	-9.003,84
CANON DE URBANIZACIÓN MEJORA LITORAL DE VILLAJYOYOSA		0,00	0,00	9.003,84	0,00	9.003,84	0,00	0,00%	100,00%
39800	10.000,00	10.000,00	0,00	2.003,23	0,00	0,00	2.003,23	2.003,23	7.996,77

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Indemnizaciones de seguro de no vida.		0,00	0,00	2.003,23	0,00	2.003,23	0,00	20,03%	100,00%
39901	25.000,00	25.000,00	0,00	20.029,74	0,00	14.095,04	5.934,70	5.934,70	4.970,26
Recursos Eventuales		0,00	0,00	20.029,74	0,00	5.934,70	0,00	80,12%	29,63%
39902	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Imprevistos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39905	1.500,00	1.500,00	0,00	141,77	0,00	0,00	141,77	141,77	1.358,23
Gastos detenidos		0,00	0,00	141,77	0,00	141,77	0,00	9,45%	100,00%
39907	47.600,00	47.600,00	0,00	47.746,16	0,00	7.599,23	40.146,93	40.146,93	-146,16
GASTOS A RECUPERAR DE PARTICULARES		0,00	0,00	47.746,16	0,00	40.146,93	0,00	100,31%	84,08%
39908	5.000,00	5.000,00	0,00	2.040,00	0,00	0,00	2.040,00	2.020,00	2.980,00
Derechos de examen		0,00	0,00	2.020,00	0,00	2.040,00	20,00	40,40%	100,00%
39909	0,00	0,00	0,00	2.418,48	0,00	0,00	2.418,48	2.418,48	-2.418,48
Canon Ecológico		0,00	0,00	2.418,48	0,00	2.418,48	0,00	0,00%	100,00%
39911	100.000,00	100.000,00	0,00	36.093,60	0,00	0,00	36.093,60	36.093,60	63.906,40
Recogida Selectiva		0,00	0,00	36.093,60	0,00	36.093,60	0,00	36,09%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	4.128.410,00	4.130.490,01	0,00	2.311.478,65	2.826,84	1.509.149,57	799.502,24	315.135,20	2.306.205,24
		2.080,01	0,00	1.824.284,77	0,00	799.502,24	484.367,04	44,17%	17,27%
42000	7.080.000,00	7.080.000,00	0,00	3.788.322,42	0,00	0,00	3.788.322,42	3.707.038,14	3.372.961,86
Participación Tributos del Estado		0,00	0,00	3.707.038,14	0,00	3.788.322,42	81.284,28	52,36%	100,00%
42090	0,00	0,00	0,00	445,33	0,00	0,00	445,33	445,33	-445,33
OTRAS TRANSFERENCIAS DEL ESTADO		0,00	0,00	445,33	0,00	445,33	0,00	0,00%	100,00%
45001	0,00	258.941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	258.941,00
Otras transferencias incondicionadas de la Generalitat Valenciana		258.941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45050/032021	0,00	675.985,00	0,00	675.985,00	0,00	0,00	675.985,00	675.985,00	0,00
TRANSFERENCIAS PLAN RESISTIR 2021 DTO LEY 1/2021		675.985,00	0,00	675.985,00	0,00	675.985,00	0,00	100,00%	100,00%
45080/S492020	0,00	55.737,99	0,00	55.737,99	0,00	0,00	55.737,99	55.737,99	0,00
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana. Actividades de apoyo educativo COVID-19		55.737,99	0,00	55.737,99	0,00	55.737,99	0,00	100,00%	100,00%
45080	1.017.209,58	1.017.209,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-29.777,84	1.046.987,42
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana		0,00	0,00	-29.777,84	0,00	0,00	29.777,84	-2,93%	100,00%
45080/S1921PLAYAUXINFOR	0,00	84.737,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84.737,34
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana. S19.21 PLAYAUXINFOR COV19		84.737,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45180/EMPUJU202027203	0,00	45.167,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.167,99
Oo Subven. corr. de OO.AA. y Agencias de CC.AA. EMPUJU 202027203		45.167,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45180/EMCORP202054103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Oo Subven. corr. de OO.AA. y Agencias de CC.AA. EMCORP202054103		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45380	0,00	0,00	0,00	39.946,56	0,00	0,00	39.946,56	39.946,56	-39.946,56

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
SUBV. DE SOC. ,ERCANTILES, EE.PP. EMPRESARIALES Y OO.PP. DEPENDIENTES DE LA CC.AA.		0,00	0,00	39.946,56	0,00	39.946,56	0,00	0,00%	100,00%
46100	23.438,61	23.438,61	0,00	6.459,43	0,00	0,00	6.459,43	6.459,43	16.979,18
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante		0,00	0,00	6.459,43	0,00	6.459,43	0,00	27,56%	100,00%
46100/032021	0,00	0,00	0,00	243.354,60	0,00	0,00	243.354,60	243.354,60	-243.354,60
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante. Plan Resistir 2021		0,00	0,00	243.354,60	0,00	243.354,60	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	8.120.648,19	9.241.217,51	0,00	4.810.251,33	0,00	0,00	4.810.251,33	4.699.189,21	4.542.028,30
		1.120.569,32	0,00	4.699.189,21	0,00	4.810.251,33	111.062,12	50,85%	100,00%
52000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
Intereses de depósitos de Ent. Financieras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55000	385.000,00	385.000,00	0,00	262.807,76	0,00	16.001,00	246.806,76	242.330,96	126.668,04
De concesiones admvas. con contraprestación periódica		0,00	0,00	258.331,96	0,00	246.806,76	4.475,80	67,10%	93,81%
55500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-24,81	24,81
Aprovechamientos especiales de dominio público		0,00	0,00	-24,81	0,00	0,00	24,81	0,00%	100,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	385.500,00	385.500,00	0,00	262.807,76	0,00	16.001,00	246.806,76	242.306,15	127.192,85
		0,00	0,00	258.307,15	0,00	246.806,76	4.500,61	67,01%	93,81%
61900	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	3.500,00	-3.500,00
De otras Inversiones. Vehículos declarados residuos sólidos.		0,00	0,00	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	3.500,00	-3.500,00
		0,00	0,00	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00%	100,00%
75060/022001	0,00	0,00	0,00	211.713,92	0,00	0,00	211.713,92	211.713,92	-211.713,92
SUBVENCIÓN AUDITORIO MUNICIPAL		0,00	0,00	211.713,92	0,00	211.713,92	0,00	0,00%	100,00%
75080/072019	0,00	792.486,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	792.486,47
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP DR ÁLVARO ESQUERDO		792.486,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75080	1.071.739,11	1.071.739,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.071.739,11
Otras transferencias de capital de la Admón. Gral. Comunidad Autónoma		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75080/082019	0,00	584.195,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	584.195,66
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP HISPANITAT		584.195,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75080/062018	0,00	103.092,43	0,00	587.702,07	0,00	43.130,45	544.571,62	544.571,62	-484.609,64
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEE SECANET		103.092,43	0,00	587.702,07	0,00	544.571,62	0,00	570,07%	92,66%
75080/062019	0,00	632.584,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	632.584,18
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP MARE NOSTRUM		632.584,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75080/.012020	0,00	623.112,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	623.112,23
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. IES M.ZARAGOZA		623.112,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75380	0,00	0,00	0,00	2.589,50	0,00	0,00	2.589,50	2.589,50	-2.589,50

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
SUBV. DE CAPITAL DE SOC.MERCANTILES, EE.PP. EMPRESARIALES Y OO.PP. DEPENDIENTES DE LA CC.AA.		0,00	0,00	2.589,50	0,00	2.589,50	0,00	0,00%	100,00%
76100/112019	0,00	312.392,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	312.392,51
Subvenciones de la Diputación de Alicante, ALUMBRADO EXT. CAMINOS RURALES		312.392,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/102019	0,00	88.567,78	0,00	65.233,47	0,00	0,00	65.233,47	65.233,47	23.334,31
Subvenciones de la Diputación de Alicante, urb. C/ Finlandia		88.567,78	0,00	65.233,47	0,00	65.233,47	0,00	73,65%	100,00%
76100/052021	0,00	269.271,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	269.271,14
SUBVEN.DIPU.PROV.ALICANTE. SUST. CÉSPED ARTIFICIAL		269.271,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/122021	0,00	23.958,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.958,00
SUBVEN.DIPU.PROV.ALICANTE. AMPLIACIÓN CEMENTERIO		23.958,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	1.071.739,11	4.501.399,51	0,00	867.238,96	0,00	43.130,45	824.108,51	824.108,51	3.634.160,55
		3.429.660,40	0,00	867.238,96	0,00	824.108,51	0,00	19,27%	95,03%
83100	55.000,00	55.000,00	0,00	22.272,09	0,00	0,00	22.272,09	22.272,09	32.727,91
De Anticipos al Personal		0,00	0,00	22.272,09	0,00	22.272,09	0,00	40,49%	100,00%
87010/112019	0,00	335.927,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	335.927,01
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "ALUMBRADO EXTERIOR CAMINOS RURALES FASE II"		335.927,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/092017	0,00	45.389,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.389,25
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "ALUM EXTERIOR ACCESOS PQ CENSAL Y BAJADAS PEATO"		45.389,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/012019	0,00	2.589,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.589,67
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "OBRAS EJE PASEO MARÍTIMO DE LA CALA"		2.589,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/EMCORP202054103	0,00	49.199,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.199,65
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA (EMCORP202054103)		49.199,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	55.000,00	488.105,58	0,00	22.272,09	0,00	0,00	22.272,09	22.272,09	465.833,49
		433.105,58	0,00	22.272,09	0,00	22.272,09	0,00	4,56%	100,00%
Total Ingresos	31.687.297,30	36.672.712,61	0,00	18.123.332,55	26.478,87	3.845.331,47	14.251.522,21	13.180.140,64	19.647.240,50
		4.985.415,31	0,00	17.025.472,11	0,00	14.251.522,21	1.071.381,57	46,43%	77,41%